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 160,078,815,372TOTAL:
1000

3000

4000

7000

Servicios personales

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Inversiones financieras y otras provisiones

 34,514,166,978

 166,160,000

 104,650,611,249

 20,747,877,145

1300
1500
1600

3400

4300
4600

7900

Remuneraciones adicionales y especiales
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Subsidios y subvenciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

 1,161,330,328
 9,510,379,771

 23,842,456,879

 166,160,000

 96,705,234,129
 7,945,377,120

 20,747,877,145

Resumen del Ramo
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 160,078,815,372TOTAL:
SECTOR CENTRAL  160,078,815,372

411 Unidad de Política y Control Presupuestario  160,078,815,372
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Servicios personales

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Inversiones financieras y otras provisiones

 34,514,166,978

 166,160,000

 104,650,611,249

 20,747,877,145
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Remuneraciones adicionales y especiales
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Subsidios y subvenciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

 1,161,330,328
 9,510,379,771

 23,842,456,879
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